
入札物件所在地
登記地目（現況地目）
登記地積（実測面積）

最低売却価格

枚方市甲斐田新町264番４
田（雑種地）

134㎡（134.43㎡） 4,300,000円

枚方市甲斐田新町312番３
雑種地（雑種地）
28㎡（28.80㎡）

枚方市甲斐田新町312番６
雑種地（雑種地）
50㎡（50.14㎡）

枚方市甲斐田新町314番３
田（雑種地）

46㎡（46.53㎡） 1,370,000円

枚方市甲斐田新町1037番13
宅地（宅地）

41.35㎡（41.35㎡）

枚方市甲斐田新町1037番42
宅地（宅地）

10.43㎡（10.43㎡）

枚方市甲斐田新町1037番22
宅地（宅地）

39.87㎡（39.87㎡） 1,520,000円

枚方市甲斐田新町1037番30
雑種地（雑種地）
41㎡（41.13㎡） 1,370,000円

枚方市南中振1丁目556番６
宅地（宅地）

94.15㎡（94.15㎡） 11,700,000円

枚方市南中振1丁目603番２
雑種地（雑種地）
105㎡（105.64㎡）

枚方市南中振1丁目613番３
山林（雑種地）
2.91㎡（2.91㎡）

枚方市堂山2丁目1704番26
宅地（宅地）

35.46㎡（35.46㎡） 1,550,000円

枚方市長尾東町2丁目2721番５
宅地（宅地）

52.91㎡（52.91㎡）

枚方市長尾東町2丁目2721番６
宅地（宅地）

14.46㎡（14.46㎡）

枚方市長尾東町2丁目2721番７
雑種地（宅地）
0.46㎡（0.46㎡）

枚方市長尾東町2丁目2721番８
宅地（宅地）

0.03㎡（0.03㎡）

枚方市長尾東町2丁目4521番21
宅地（宅地）

36.35㎡（36.35㎡） 1,056,000円

枚方市長尾東町2丁目4522番７
宅地（宅地）

100.87㎡（100.87㎡） 4,200,000円

9

12

10

11

2,960,000円

2,820,000円

1,720,000円

4,880,000円

5

6

3

8

入札物件一覧

物件
番号

1

2

4

7

1


