

入札物件一覧

物件番号	入札物件所在地	登記地目（現況地目） 登記地積（実測面積）	最低売却価格
1	枚方市甲斐田新町264番4	田（雑種地） 134m ² (134.43m ²)	4,300,000円
2	枚方市甲斐田新町312番3	雑種地（雑種地） 28m ² (28.80m ²)	2,820,000円
	枚方市甲斐田新町312番6	雑種地（雑種地） 50m ² (50.14m ²)	
3	枚方市甲斐田新町314番3	田（雑種地） 46m ² (46.53m ²)	1,370,000円
4	枚方市甲斐田新町1037番13	宅地（宅地） 41.35m ² (41.35m ²)	1,720,000円
	枚方市甲斐田新町1037番42	宅地（宅地） 10.43m ² (10.43m ²)	
5	枚方市甲斐田新町1037番22	宅地（宅地） 39.87m ² (39.87m ²)	1,520,000円
6	枚方市甲斐田新町1037番30	雑種地（雑種地） 41m ² (41.13m ²)	1,370,000円
7	枚方市南中振1丁目556番6	宅地（宅地） 94.15m ² (94.15m ²)	11,700,000円
8	枚方市南中振1丁目603番2	雑種地（雑種地） 105m ² (105.64m ²)	4,880,000円
	枚方市南中振1丁目613番3	山林（雑種地） 2.91m ² (2.91m ²)	
9	枚方市堂山2丁目1704番26	宅地（宅地） 35.46m ² (35.46m ²)	1,550,000円
10	枚方市長尾東町2丁目2721番5	宅地（宅地） 52.91m ² (52.91m ²)	2,960,000円
	枚方市長尾東町2丁目2721番6	宅地（宅地） 14.46m ² (14.46m ²)	
	枚方市長尾東町2丁目2721番7	雑種地（宅地） 0.46m ² (0.46m ²)	
	枚方市長尾東町2丁目2721番8	宅地（宅地） 0.03m ² (0.03m ²)	
11	枚方市長尾東町2丁目4521番21	宅地（宅地） 36.35m ² (36.35m ²)	1,056,000円
12	枚方市長尾東町2丁目4522番7	宅地（宅地） 100.87m ² (100.87m ²)	4,200,000円